
令和 5年 2月吉日

東京都立足立東高等学校同窓会会員の皆様

東京都立足立東高等学校同窓会

東輝会 会長 鶴岡 聡

東京都立足立東高等学校同窓会 東輝会 令和 4年度総会の開催のご案内

立春の候、寒さ厳しき折り、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のことと心よりお

慶び申し上げます。

さて、東京都立足立東高等学校は令和 7年度に、創立 50周年を迎えることになります。

母校が創立 50周年記念行事を執り行うにあたり、東輝会といたしましても、足立東高等

学校や PTA並びに関係者の皆様と、記念行事の準備段階からより一層協力・連携関係を深

めて参りたいと考えております。

つきましては、令和 4年度同窓会総会を、この度、下記のとおり開催させていただきま

す。

会員の皆様におかれましては、ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご

出席くださいますようご案内申し上げます。

記

日 時： 令和 5年 3月 5日（日曜日）10時より

場 所： 東京都立足立東高等学校視聴覚室

議 題： ＜報告事項＞ 同窓会費不明金の回収

＜議 事＞ 1. 役員変更について

2. 令和 5年度活動計画

3. 令和 5年度会計予算案

4. 会則の一部改訂

以上

尚、現在東輝会の連絡先を休止しております。ご不便をおかけいたしますが、新しい連

絡先等が決まり次第お知らせさせていただきます。ご理解ご了承いただけますようよろし

くお願い申し上げます。


